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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L52230040U

2. Emri i subjektit Venera Zeqja

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 30/10/2015

5. Fusha e veprimtarisë Reklama, blerje media, monitorim media. Marketing dhe 
shitje online. Shitje offline , dhenie me qira mjete pune, 
strehim, banesa. Konsulence ne plane biznesi profesionale, 
planifikim financiar, analize konkurrence. Konsulence ne 
fushen e marketingut per zhvillim tregu dhe rritje te shitjeve. 
Konsulence ne zhvillime te produkteve dhe sherbimeve. 
Konsulence per zhvillimin e identitetit dhe imazhit te 
korporates perfshire zhvillim Website, Internet Marketing, 
sherbime te informacionit te komunikimit dhe teknologjise 
(ICT). 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga 
"Hoxha Tahsim", Ndertese Private Nr.94, Kati 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Zenit Media
Telefon: 0698613469  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF99496-4749-43BD-A0D7-086E0307E8BF
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Regjistrimi Fillestar: CN-385305-10-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-468505-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Reklama, blerje media, monitorim media.")          u be            
("Reklama, blerje media, monitorim media. Marketing dhe shitje online")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-366405-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Reklama, blerje media, monitorim media. Marketing dhe shitje 
online")          u be            ("Reklama, blerje media, monitorim media. Marketing dhe 
shitje online. Shitje offline , dhenie me qira mjete pune, strehim, banesa")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

31/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-923117-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Reklama, blerje media, monitorim media. Marketing dhe shitje 
online. Shitje offline , dhenie me qira mjete pune, strehim, banesa")          u be            
("Reklama, blerje media, monitorim media. Marketing dhe shitje online. Shitje 
offline , dhenie me qira mjete pune, strehim, banesa. Konsulence ne plane biznesi 
profesionale, planifikim financiar, analize konkurrence. Konsulence ne fushen e 
marketingut per zhvillim tregu dhe rritje te shitjeve. Konsulence ne zhvillime te 
produkteve dhe sherbimeve. Konsulence per zhvillimin e identitetit dhe imazhit te 
korporates perfshire zhvillim Website, Internet Marketing, sherbime te informacionit 
te komunikimit dhe teknologjise (ICT). ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35AB6753-BBCF-46A7-AD4C-4EB3C3420C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B1EBD8D-5530-4A2D-8F5D-883631B04726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07800A9-07DC-46B7-9DB2-AE576D61F0E5
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Datë:19/10/2019
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


